

QUADRO ECONOMICO VALIDATO

Descrizione Voce	Unità di Misura	Quantità	Spesa unitaria €	Spesa Totale
1) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame esistente nel fondo	mc	165,15	166,31	€ 27.466,10
2) Contenimento terreno tramite ripristino muri con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	110,10	241,93	€ 26.636,49
3) Formazione e/o ripristino di lunette con pietrame esistente nel fondo	mc	23,59	48,77	€ 1.150,48
4) Formazione e/o ripristino di lunette con pietrame proveniente dall'esterno del fondo	mc	15,73	94,9	€ 1.492,78
Sub totale				€ 56.745,85
5) Spese generali (12 %)	Euro	€ 6.809,50	1	€ 6.809,50
TOTALE				€ 63.555,35

Il Tecnico Istruttore
Concilio p.a. Luciano